
ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD FERNÁNDEZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
02/ago./2018

 Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018
10:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,234,933.54 $1,347,124.66 -$78,331.42$1,425,456.08 $5,156,602.12

   ACTIVO CIRCULANTE $5,193,865.18 $526,982.35 -$37,263.06$564,245.41 $5,156,602.12

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,639,984.77 $494,183.37 -$30,593.61$524,776.98 $2,609,391.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,553,880.41 $32,798.98 -$6,669.45$39,468.43 $2,547,210.96

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $41,068.36 $820,142.31 -$41,068.36$861,210.67 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $625,075.00 $0.00$625,075.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,858,849.12 $0.00$1,858,849.12 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $196,911.10 $0.00$196,911.10 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $41,068.36 -$1,860,692.91 -$41,068.36-$1,819,624.55 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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